Folium. LXXIX

no quando sumo vitem fodio colo planto
hoc pastinatum vinea nouella dicit. Qui
dam dicunt pastinare id ē esse pacil
lare, et tūc forte descendit a pāgo panxi qđ
est plantare et palū figere. **L**acum. i. tor
cul. ir vbi liquor yni decurrit. mas. gene. et
quarte decli. vel secunde. **C**oloni me. pō.
i. cultores mascu. ge. **V**ersutiā. i. astutias
et calliditatē. **S**ub obtentu. i. sub occasi
one vel p̄extu mascu. ge. et quar. decli. ab
obtēdo dis. quod est obducere opponere
obsecere obumbrare. **I**nde obtentus ē p̄
terus vel obumbratio vel simulatio. Ob
tentus etiam venit ab obtineo es. quod ē
imperare acquirere vel extrahere. **P**ro
līce oratiōis est mercenarie. **P**rolixius. i.
productus longius. prolixius a pro et li
xare. quod est mercenarius. In gazophis
lacū. i. in archam vel in locū vbi reponet
batur pecunia neu. ge. **R**api. cūj.
Vapulabitis. i. verberabimini neutrū
passiuū. vapulo las. i. verberari et signifi
cat passionē ab alio illatā. et cōstruit cum
ablatiuo interposita a vel ab p̄positione.
vi vapulo a te. i. verberor a te. **A**fficicht. i
afflīgent. **C**apitulum xij.

Nardipiscati. i. vnguēti in quo est spe
cies nardi que est herba aromaticā spico
sa de cuius spicis maxime fit. hec nardus
pro herba. hoc nardū p̄ vnguēto. v. Nar
dum spicatu de spicis sit tibi facut. Fre
mebant. i. indignabant vel irascebantur.
fremo. is ui. itū. est p̄strepe. dētes compris
tere. rugire. **H**chariōthis penl. cor. Te
dere me. pdu. i. tediū habere. **A**morī me
dia cor. i. simul mori. Abba vltima acuta
hebraice dicit pater. sed pater grecū et lati
num est. Denuo. i. iterū. **P**rofugit med. cor.
sed pdu. in p̄terito. **A**llonge me. cor. in
prosa. Intro vltima acuta. **A**nathemati
zare. i. maledicere et excommunicare siue de
testari. **C**apitulum xv.

Pretorij. i. loci vbi morat p̄tor. p̄tor to
ris me. cor. mas. ge. est p̄positus ciuitatis
hoc p̄torium rū. **G**alome vltima acu. De
curio qđ est sup decē vel qui ē de curia ma
ge. est. **A**ccerito. i. vocato pe. pdu. ab ac
cerior sūris. eus. sum. quarte cōiugatiōis

Capitulum xvi.
Una. i. prima diez septimane **P**rima
sabbati. i. p̄ma die septimane. i. domica.
Dagdalene pe. pdu. qđ mō est adiec. **E**figie.
i. forma fe. gene. et q̄nte decli. **E**xpro

brauit. i. vituperavit sine redarguit. expro
bro as. media correpta.

Super prologo in **L**ucam.

IEcas sir' na! **t**ioneanthiocenus z̄c. Achae
penul. huius vocabuli produc
tūt greci. sed v̄sus obtinuit apud multos
latinoꝝ vt corripiat. nimis excedit q̄ faci
unt trissillabū sillabicātes i cū vltima sillā
ba sanq̄s sit consonans. Elaboraret. i. val
de laboraret. **D**ebinc. i. postmodū. **P**re
sumpta. i. p̄missa vel ante sumpta a presu
mor eris. **C**ōtestās. i. ostēdens. a cōtestor
aris. **A**dmisso. i. acce p̄ vel deducto. ab
admitto tis. quod est recipio pis. **I**nsep
abilis dei. i. indiuisibilis diuinitas ab hu
manitate vel indisparabilis dei. i. xp̄i filij
q̄ in nullo est dispar deo patri. **D**eo in de
um pleno. i. xp̄o p̄ ascensionē ostēso ad pa
tris eq̄ilitatē ptinere. **O**pantē agricolā z̄c.
Tūc doctor fructū comedit de labore q̄n
videt auditores et sua doctrina proficere.
Super alio prologo euange. **L**uce.